

Opole, dnia 09.07.2026 r.

Otrzymują wg rozdzielnika*

Wyjaśnienia do Zapytania ofertowego

Dotyczy zadania: Wymiana drzwi wewnętrznych oraz drzwi technicznych wraz z montażem

W związku z otrzymaną wiadomością e-mail z dnia 08.07.2026 r. Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Opolu, przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Część II - Wymiana drzwi technicznych wraz z montażem.

1. Czy dopuszczają Państwo wykonanie w drzwiach do pomieszczenia nr 204, parapetu stałego nie składanego (nie posiadamy w swojej ofercie składanego parapetu)?

Odpowiedź:

Wymagania Zamawiającego dotyczące wykonania parapetu w drzwiach do pomieszczenia nr 204 pozostają bez zmian. W związku z tym konieczne jest zastosowanie parapetu składanego.

2. Czy dopuszczają Państwo wykonanie w drzwiach do pomieszczenia nr 204, drzwiczek rewizyjnych pełnych stalowych (bez przeszkleń) po otwarciu których otwór zamknięty będzie przeszkleciem (nie otwieranym) z dolną szczeliną do podawania dokumentów.

Odpowiedź:

Wymagania Zamawiającego dotyczące wykonania drzwiczek rewizyjnych w drzwiach do pomieszczenia nr 204 pozostają bez zmian. W związku z tym konieczne jest zastosowanie drzwiczek zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

3. Po dokonaniu pomiarów z natury, istniejące otwory w św. muru, nie posiadają wystarczających wymiarów do montażu drzwi o świetle przejścia 900 x 2000 mm o którym mowa w przepisach. Proszę o informację czy dopuszczają Państwo dostawę i montaż drzwi o wymiarach dostosowanych do istniejących otworów w św. muru?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przygotowania otworów w świetle muru zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, tj. drzwi powinny mieć w świetle ościeżnicy co najmniej: szerokość 0,9 m i wysokość 2 m.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Opolski Wojewódzki Inspektor
Ochrony Środowiska w Opolu

mgr Wojciech Jarczak